
 
 

UCHWAŁA NR IV/19/24 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na rok 2024 uchwalonym Uchwałą Nr XLVI/343/23 Rady Gminy Szelków z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na rok 2024 wprowadza się 
zmiany zgodnie z Załącznikami Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6, Nr 7 i Nr 8 do niniejszej uchwały.  

2. Budżet gminy po stronie dochodów zmienia się wg Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji rządowej 
nie zmienia się i wynosi 2.404.412,24 zł. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 100.000,00 zł wg Załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej nie zmienia się i wynosi 2.404.412,24 zł. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 30.778.693,86 zł, z tego: 

1) bieżące 18.085.278,33 zł, 

2) majątkowe 12.693.415,53 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 39.012.832,23 zł, z tego: 

1) bieżące 17.671.697,57 zł, 

2) majątkowe 21.341.134,66 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 8.234.138,37 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z  
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 436.138,37 zł, przychodami z wolnych środków w kwocie 
300.000,00 zł oraz z zaciągniętych pożyczek lub kredytów w  kwocie 7.498.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8.736.138,37 zł z tego:  

1) planowane kredyty i pożyczki 8.000.000,00 zł, 

2) wolne środki 300.000,00 zł, 

3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 436.138,37 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 8389



3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 502.000,00 zł z tego:planowana spłata rat kredytów w kwocie 
502.000,00 zł,zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2024 w wysokości 21.341.134,66 zł wprowadzając zmiany 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2024 zgodnie z Załącznikami Nr 7 i Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Bartosiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8389



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 18 085 278,33 0,00 0,00 18 085 278,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 090,64 0,00 0,00 8 090,64 
majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 639 756,75 -161 599,75 161 599,75 639 756,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

263 157,00 0,00 0,00 263 157,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 161 599,75 -161 599,75 161 599,75 161 599,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 161 599,75 161 599,75 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 161 599,75 -161 599,75 0,00 0,00 

majątkowe razem: 12 693 415,53 -161 599,75 161 599,75 12 693 415,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

545 082,00 0,00 0,00 545 082,00 
Ogółem: 30 778 693,86 -161 599,75 161 599,75 30 778 693,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

553 172,64 0,00 0,00 553 172,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8389



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 081 694,78 747 309,78 747 309,78 10 546,03 736 763,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 385,00 334 385,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 081 694,78 747 309,78 747 309,78 10 546,03 736 763,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 385,00 334 385,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 394 185,00 59 800,00 59 800,00 0,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 385,00 334 385,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 394 185,00 59 800,00 59 800,00 0,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 385,00 334 385,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 334 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 385,00 334 385,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 334 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 385,00 334 385,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 716 222,73 439 926,64 439 926,64 0,00 439 926,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 276 296,09 15 276 296,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -584 084,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -584 084,70 -584 084,70 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 584 084,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 084,70 584 084,70 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 15 716 222,73 439 926,64 439 926,64 0,00 439 926,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 276 296,09 15 276 296,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 664 969,27 434 576,64 434 576,64 0,00 434 576,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 230 392,63 15 230 392,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -584 084,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -584 084,70 -584 084,70 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 584 084,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 084,70 584 084,70 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 15 664 969,27 434 576,64 434 576,64 0,00 434 576,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 230 392,63 15 230 392,63 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 130 392,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 130 392,63 6 130 392,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -584 084,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -584 084,70 -584 084,70 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 584 084,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 084,70 584 084,70 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 6 130 392,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 130 392,63 6 130 392,63 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 535 791,03 411 939,62 329 019,62 154 673,62 174 346,00 10 800,00 72 120,00 0,00 0,00 0,00 1 123 851,41 1 123 851,41 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 585 791,03 411 939,62 329 019,62 154 673,62 174 346,00 10 800,00 72 120,00 0,00 0,00 0,00 1 173 851,41 1 173 851,41 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 524 720,00 369 720,00 328 920,00 154 574,00 174 346,00 10 800,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
zwiększenie 60 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8389



po zmianach 574 720,00 369 720,00 328 920,00 154 574,00 174 346,00 10 800,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 358 968,77 6 358 968,77 6 188 588,77 4 367 399,00 1 821 189,77 0,00 170 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 6 458 968,77 6 458 968,77 6 288 588,77 4 367 399,00 1 921 189,77 0,00 170 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 348 785,00 3 348 785,00 3 222 881,00 2 658 004,00 564 877,00 0,00 125 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 3 448 785,00 3 448 785,00 3 322 881,00 2 658 004,00 664 877,00 0,00 125 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187 111,00 187 111,00 187 111,00 0,00 187 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 287 111,00 287 111,00 287 111,00 0,00 287 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 169,13 103 169,13 101 669,13 50 100,00 51 569,13 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 103 169,13 103 169,13 100 169,13 50 100,00 50 069,13 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 169,13 98 169,13 96 669,13 45 600,00 51 069,13 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 98 169,13 98 169,13 95 169,13 45 600,00 49 569,13 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 368,07 28 368,07 28 368,07 0,00 28 368,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 26 868,07 26 868,07 26 868,07 0,00 26 868,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 052 294,56 1 747 809,36 1 747 386,00 60 445,53 1 686 940,47 423,36 0,00 0,00 0,00 0,00 1 304 485,20 1 304 485,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 052 294,56 1 747 809,36 1 747 386,00 60 445,53 1 686 940,47 423,36 0,00 0,00 0,00 0,00 1 304 485,20 1 304 485,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 964 794,18 91 808,98 91 808,98 7 855,53 83 953,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 985,20 872 985,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8389



po zmianach 946 594,18 93 608,98 93 608,98 7 855,53 85 753,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 985,20 852 985,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 649 632,02 249 632,02 249 632,02 0,00 249 632,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 669 632,02 249 632,02 249 632,02 0,00 249 632,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 321 500,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 319 700,00 288 200,00 288 200,00 0,00 288 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 264 000,00 264 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 262 200,00 262 200,00 262 200,00 0,00 262 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 062 175,08 705 000,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 175,08 1 357 175,08 520 575,33 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 012 175,08 705 000,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307 175,08 1 307 175,08 520 575,33 0,00 0,00 
przed zmianą 1 814 575,33 705 000,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 575,33 1 109 575,33 520 575,33 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

po zmianach 1 764 575,33 705 000,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 575,33 1 059 575,33 520 575,33 0,00 0,00 
przed zmianą 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 000,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 000,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 912 832,23 17 571 697,57 14 360 252,01 8 293 839,55 6 066 412,46 739 099,36 2 164 255,56 8 090,64 0,00 300 000,00 21 341 134,66 21 341 134,66 802 500,33 0,00 0,00 
zmniejszenie -771 184,70 -14 100,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -757 084,70 -757 084,70 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 871 184,70 114 100,00 101 800,00 0,00 101 800,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 084,70 757 084,70 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 012 832,23 17 671 697,57 14 458 752,01 8 293 839,55 6 164 912,46 740 599,36 2 164 255,56 8 090,64 0,00 300 000,00 21 341 134,66 21 341 134,66 802 500,33 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8389



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

436 138,37 0,00 436 138,37 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 200 000,00 100 000,00 300 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 

  Razem: 8636138,37 Razem: 100000,00 Razem: 8736138,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8389



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

ZMIANY W ROZCHODACH BUDŻETU GMINY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 502 000,00 0,00 502 000,00 

 Razem: 502000,00 Razem: 0,00 Razem: 502000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8389



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCJACH GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 334 385,00 0,00 334 385,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 334 385,00 0,00 334 385,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 385,00 0,00 334 385,00 

   Budowa wodociągu w miejscowości Zakliczewo, Przeradowo, Magnuszew Duży i Stary 
Szelków 150 000,00 3 000,00 153 000,00 

   Inwestycje wodociągowe na terenie Gminy Szelków 184 385,00 - 3 000,00 181 385,00 
600   Transport i łączność 15 276 296,09 0,00 15 276 296,09 

 60002  Infrastruktura kolejowa 45 903,46 0,00 45 903,46 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

45 903,46 0,00 45 903,46 

   Dotacja dla Miasta i Gminy Serock na realizację projektu pn. Budowa linii kolejowej 
Zegrze - Przasnysz, jako realizacja "Szlaku Kolei Północnego Mazowsza" 45 903,46 0,00 45 903,46 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 230 392,63 0,00 15 230 392,63 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 130 392,63 0,00 6 130 392,63 

    Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi gminnej w miejscowości Smrock - Dwór 160 000,00 0,00 160 000,00 

   Dokumentacja kosztorysowo-projektowa dotycząca przebudowy drogi Stary Szelków dz. 
ew. nr 9/2 59 901,00 0,00 59 901,00 

   Dokumentacja kosztorysowo-projektowa dotycząca przebudowy dróg w m. Bazar i 
Dzierżanowo 135 000,00 0,00 135 000,00 

   Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Szelków- POLSKI ŁAD 1 785 000,00 - 580 000,00 1 205 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Ciepielewo, dz. ew. nr 224/2 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Grzanka, dz. ew. nr 53 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8389



   Przebudowa drogi gminnej w m. Grzanka, dz. ew. nr 57 30 000,00 - 2 804,70 27 195,30 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Pomaski Wielkie, dz. ew. nr 22 80 000,00 - 1 280,00 78 720,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Zakliczewo, dz. ew. nr 163/3 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Zakliczewo, dz. ew. nr 186 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciepielewo dz. nr ewid. 85, 165/1 0,00 200 000,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Magnuszew Duży, dz. ew. nr 41  0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Makowica dz. ew. nr 116 806 099,00 0,00 806 099,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pomaski Małe, dz. ew. nr 7 550 000,00 0,00 550 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock - Dwór dz. ew. nr 16 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock - Kolonia (dz. ewid. nr 3) 0,00 384 084,70 384 084,70 

   Przebudowa drogi w m. Bazar dz. ew. nr 20/82 i 20/125 odcinek o długości 1,558 km 1 504 392,63 0,00 1 504 392,63 

   Przebudowa infrastruktury drogowej w miejscowościach w których funkcjonowały PGR –
  POLSKI ŁAD PGR  1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 100 000,00 0,00 9 100 000,00 

   Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Szelków- POLSKI ŁAD 6 650 000,00 0,00 6 650 000,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej w miejscowościach w których funkcjonowały PGR –
  POLSKI ŁAD PGR  2 450 000,00 0,00 2 450 000,00 

750   Administracja publiczna 281 925,00 0,00 281 925,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 281 925,00 0,00 281 925,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 179,12 0,00 231 179,12 

   Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Gminy - Cyberbezpieczny 
samorząd 231 179,12 0,00 231 179,12 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 745,88 0,00 50 745,88 

   Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Gminy - Cyberbezpieczny 
samorząd 50 745,88 0,00 50 745,88 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 123 851,41 50 000,00 1 173 851,41 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 155 000,00 50 000,00 205 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 50 000,00 155 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8389



    Modernizacja budynku użytkowanego przez OSP Pomaski Wielkie 105 000,00 50 000,00 155 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup motopompy Tohatsu 16/8 dla OSP Pomaski Wielkie 50 000,00 0,00 50 000,00 

 75495  Pozostała działalność 968 851,41 0,00 968 851,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 968 851,41 0,00 968 851,41 

   Przebudowa i rozbudowa budynku handlowo-usługowego na budynek komisariatu policji 
w miejscowości Stary Szelków 968 851,41 0,00 968 851,41 

855   Rodzina 432 322,86 0,00 432 322,86 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 432 322,86 0,00 432 322,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 432 322,86 0,00 432 322,86 

   Budowa Klubu Dziecięcego Leśne Skrzaty 432 322,86 0,00 432 322,86 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 304 485,20 0,00 1 304 485,20 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 872 985,20 - 20 000,00 852 985,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 20 000,00 230 000,00 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznych do zasilania energią elektryczną budynków 
świetlic wiejskich 250 000,00 - 20 000,00 230 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

250 000,00 0,00 250 000,00 

   Ciepłe mieszkanie w Gminie Szelków 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 372 985,20 0,00 372 985,20 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznych do zasilania energią elektryczną budynków 
świetlic wiejskich 372 985,20 0,00 372 985,20 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00 20 000,00 420 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 20 000,00 420 000,00 

   
Budowa linii kablowej oświetleniowej nN typu YAKXS 4x35mm2, budowa opraw 
oświetleniowych oświetlenia ulicznego nN 0,4kV na istniejących słupach – 1 szt., budowę 
słupów oświetleniowych z oprawami oświetlenia ulicznego – 7 szt. zlokalizowanych na 
działkach nr 99, 115, 97/4, 112 w miejscowości Dzierżanowo 

230 000,00 0,00 230 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8389



   

Budowa linii napowietrznej oświetleniowej nN 0,4 kV typu AsXSn 2x25 mm2 na 
istniejących słupach, budowa opraw oświetleniowych oświetlenia ulicznego nN 0,4kV na 
istniejących słupach – szt. 7, budowę linii kablowej oświetleniowej nN – YAKXS 4x35 
mm2, budowa słupów oświetleniowych z oprawami oświetlenia ulicznego – szt. 9, 
zlokalizowana na działkach nr 99, 93, 92/1, 92/2, 91, 88, 89, 90, 87 w miejscowości 
Dzierżanowo                                                                                  

170 000,00 0,00 170 000,00 

   Budowa punktu świetlnego o zasilaniu solarnym stanowiącym oświetlenie uliczne w 
miejscowości Stary Szelków - szt. 2 0,00 20 000,00 20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 31 500,00 0,00 31 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 500,00 0,00 31 500,00 

   Budowa altany rekreacyjnej w sołectwie Magnuszew Duży 31 500,00 0,00 31 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 357 175,08 - 50 000,00 1 307 175,08 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 109 575,33 - 50 000,00 1 059 575,33 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 589 000,00 - 50 000,00 539 000,00 

   Budowa podziemnej i wewnętrznej instalacji gazowej na gaz płynny w budynku 
użyteczności publicznej w miejscowości Stary Szelków 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej – lokalnego centrum integracji w sołectwie Makowica 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Przeradowie 19 680,00 0,00 19 680,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej  w m. Dzierżanowo 23 159,00 0,00 23 159,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej  w m. Nowy Strachocin 46 161,00 0,00 46 161,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej  w m. Pomaski Wielkie  150 000,00 - 50 000,00 100 000,00 

   Wymiana pieca CO 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 157,00 0,00 263 157,00 

   Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - kulturalne na 
terenie Gminy Szelków - Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Przeradowie 263 157,00 0,00 263 157,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 418,33 0,00 257 418,33 

   Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - kulturalne na 
terenie Gminy Szelków - Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Przeradowie 257 418,33 0,00 257 418,33 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 211 599,75 0,00 211 599,75 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

211 599,75 0,00 211 599,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8389



   Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Ap. Szymona i Judy Tadeusza w 
Szelkowie na wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich parafialnych zabytków 211 599,75 0,00 211 599,75 

 92195  Pozostała działalność 36 000,00 0,00 36 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00 

   Budowa ogrodzenia placu przy świetlicy w Zakliczewie 36 000,00 0,00 36 000,00 
926   Kultura fizyczna 1 230 694,02 0,00 1 230 694,02 

 92601  Obiekty sportowe 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dokumentacja projektowa budowy boiska w m. Chyliny  50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa boiska przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Starym Szelkowie  0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 100 694,02 0,00 1 100 694,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 694,02 0,00 1 100 694,02 

   Przebudowa boiska przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Starym Szelkowie  1 100 694,02 0,00 1 100 694,02 

 92695  Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Budowa placu zabaw w Makowicy 80 000,00 0,00 80 000,00 
Razem 21 341 134,66 0,00 21 341 134,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8389



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

DOTACJE  UDZIELONE W 2024 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM  NALEŻĄCYM  
I NIENALEŻĄCYM  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Kwota dotacji 
( w zł) 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 

podmiotow
ej 

przedmiotow
ej 

celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 
    Jednostki należące  do 

sektora finansów 
publicznych 

   

1. 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury, 
Czytelnictwa i Sportu w 
Starym Szelkowie 

700.000,00   

2. 851 85154 2710 Powiat Makowski   1.500,00 
3. 851 85154 2710 Powiat Makowski   1.500,00 
4. 600 60002 6650 Miasto i Gmina Serock   45.903,46 
5. 900 90001 2310 Miasto Maków 

Mazowiecki 
  423,36 

     
RAZEM 

 
700.000,00 

  
49.326,82 

    Jednostki nienależące do 
sektora finansów 

publicznych 

   

1. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Starym Szelkowie 

  10.800,00 

2. 900 90005 6230 Mieszkańcy Gminy 
Szelków – dotacje na 
zadanie pn. „Ciepłe 
mieszkanie w Gminie 
Szelków” 

  250.000,00 

3. 852 85230 2360 Bank Żywności w 
Ciechanowie 

  2.000,00 

4. 921 92109 2820 Stowarzyszenia Wspierania 
Rozwoju Lokalnego 
(działalność kulturalna) 

  5.000,00 

5. 926 92605 2820 Stowarzyszenia Wspierania 
Rozwoju Lokalnego 
(działalność z kultury 
fizycznej)  

  5.000,00 

6. 921 92120 6570 Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. św. Ap. Szymona i 
Judy Tadeusza w 
Szelkowie 

  211.599,75 

    RAZEM   484.399,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8389



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ 

NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
na  rok 2024 

Dział Rozdz. § Treść plan  
1 2 3 4 5 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK  
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

68.368,07 

 75618  Wpływy z innych  opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

68.368,07 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

10.368,07 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

58.000,00 

   RAZEM 68.368,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8389



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW Z TYTUŁU 
WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH NA GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

ORAZ 
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

NA LATA 2022-2024 
na 2024 rok 

Dział Rozdział § TREŚĆ Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
851   OCHRONA ZDROWIA 103.169,13  103.169,13 

 85153  Zwalczanie narkomanii  5.000,00  5.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.500,00  4.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

wg programu  
500,00  500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 98.169,13  98.169,13 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45.600,00  45.600,00 
  4190 Nagrody konkursowe 4.000,00  4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.368,07 -1.500,00 26.868,07 
  4220 Zakup środków żywności 2.000,00  2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

wg programu 
16.301,06  16.301,06 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00  400,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

1.500,00 +1.500,00 3.000,00 

   RAZEM: 103.169,13  103.169,13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8389


	UCHWAŁA NR IV/19/24 RADY GMINY SZELKÓW z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	Załącznik 1 - ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY
	Załącznik 2 - ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY
	Załącznik 3 - ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY
	Załącznik 4 - ZMIANY W ROZCHODACH BUDŻETU GMINY
	Załącznik 5 - ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCJACH GMINY
	Załącznik 6 - DOTACJE  UDZIELONE W 2024 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM  NALEŻĄCYM  I NIENALEŻĄCYM  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
	Załącznik 7 - PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓWZ TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻNAPOJÓW ALKOHOLOWYCHna  rok 2024
	Załącznik 8 - PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW Z TYTUŁUWYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓWALKOHOLOWYCH NA GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIAPROBLEMÓW ALKOHOLOWYCHORAZPRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANIINA LATA 2022-2024na 2024 rok


		2024-09-04T12:28:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




